

# KULTURELT UTVIKLINGSPROGRAM

## HALVÅRSRAPPORT

### Prosjektnavn: Formidling av performancekunst

Tildelt beløp: 3 X 100.000 kr

Performance Art Bergen ved Rita Marhaug (styreleder)

PAB org. nummer 997615034

PAB kontonummer 36333272185

1. Kva er utført i perioden?

For Performance Art Bergen har tilskuddet til formidling av performancekunst vært en stor beriking av aktiviteten vår, lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Det har blitt noen endringer i programmet vårt siden vi søkte i 2014, til det bedre vil vi påstå! Vi er nå i ferd med å avslutte prosjektet som har resultert i (snart) 3 bøker. Alle har hard innbinding. Den siste boken vil bli trykket sensommeren i år og lanseres under PAB sin festival (BIPF) i Kunstgarasjen helgen 15 og 16. september. Vedlagt finner dere 5 eksemplar av BIPF 2012-2014-2016 som ble lansert under PAB Open i oktober i fjor med en fyldigere presentasjon under Bergen Art Book Fair senere samme måned. Between Sky & Sea IV: Given Place -ferdigstilt i 2015, har dere mottatt tidligere.

Vedlagt finner dere dummy av den tredje og sist utgivelsen vår, Between Sky & Sea V: Tourist. Boken reflekterer i tekst og bilder arrangementet med samme navn som fant sted i Lofoten juli -17. Den vedlagte dummyen skal fortsatt ha noen mindre justeringer fra designerens side, samt korrekturlesning.

2. Status i høve målsetting:

I forhold til målsetningen vår vil jeg si vi har holdt oss til planene våre, men med noe lenger prosjektperiode enn skissert.

3. Eventuelle avvik i høve prosjektplan / budsjett:

Budsjettet vårt har vært noe strammere enn vi hadde håpet, men med noe støtte fra Bergen kommune og med egne driftsmidler og avsetninger fra festivalbudsjettet for 2017 har vi klart å løse oppgavene tilfredsstillende.

4. Andre merknadar:

Det er relativt sjelden performancekunst blir presentert i en bokform som dette, noe våre samarbeidspartnere og deltagende kunstnere også har uttrykt. Bøkene har blitt distribuert vidt rundt gjennom nettverket vårt og PABs medlemmer. Vi mener vi kostnadseffektivt har produsert dokumentasjon og refleksjon av performancekunst med kvalitet av internasjonal standard. Bøkene er også i salg fra KODE sin butikk i Bergen, fra KUBE i Ålesund og fra Herdla museum.

Så snart tredje og siste bok kommer fra trykkeriet vil vi levere dere noen eksemplar.

Vi håper at vi med gjennomføringen av dette bokprosjektet kan komme i betraktning for tildeling av nye KUP-midler i fremtiden for Performance Art Bergen!



Rita Marhaug, Bergen 10.4.2018